DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMOÇÕES, AFETIVIDADE E
FORMAÇÃO DO VÍNCULO: O BRINCAR COMO INSTRUMENTO TERAPÊUTICO de
autoria de JAKSON LUIS GALDINO DOURADO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73906

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73906